CÓDIGO DO CERTIFICADO: DH1EM-W9GDA-5U8P1-M81YY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/DH1EM-W9GDA-5U8P1-M81YY

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado FATORES DA PAISAGEM
DETERMINAM A OCUPAÇÃO LOCAL DO MACACO GLOBALMENTE AMEAÇADO SAPAJUS FLAVIUS? do
tipo RESUMO SIMPLES de autoria de JOÃO CARLOS DA CRUZ ABRAÃO FILHO , CARLOS SALUSTIO-
GOMES, ANTONIO JUNIO NONATO DA SILVA, THOMAZ CALLADO E RANDSON MODESTO COÊLHO DA
PAIXÃO foi aprovada no IV Congresso Brasileiro de Biodiversidade Virtual que irá acontecer no período
de 08 a 11 de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão